
吉林化纤股份有限公司年产 1万吨超细旦连续纺长丝项目（纺丝线南区配电柜）

中标结果公示

（招标编号：JLCTTC-23QTHW1175）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]吉林化纤股份有限公司年产 1万吨超细旦连续纺长丝项目（纺丝线南区配

电柜）:

      中标人：吉林省金冠电气股份有限公司 中标价格：188.6808万元

二、其他：

   受吉林化纤股份有限公司委托，吉林省机械设备成套招标公司对吉林化纤股份有限公司

年产 1万吨超细旦连续纺长丝项目（纺丝线南区配电柜）进行公开招标。2023年 11月 16

日 13时 30分在吉林市解放西路 75号利雅德 402室开标，经过三个工作日的公示，现将中

标结果公布如下：

中标单位：吉林省金冠电气股份有限公司（信用代码：912200007911418611）

预中标金额: 188.6808万元

中标结果公示时间为 2023年 12月 12日

招标人：吉林化纤股份有限公司

地址：吉林市经开区九站街 516-1号

商务联系人：高  扬        电  话：15354606396

招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司                       

地  址：长春市朝阳区西中华路 160号

开户行：招商银行股份有限公司长春人民广场支行                 

账  号：431902716310802 

联 系 人：刘照全   曹琳琳

邮    编：130000                

电    话：0431-88505015    手机:18043710400  

邮    箱：575596818@QQ.com

2023年 12月 12日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林化纤集团有限责任公司审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：吉林化纤股份有限公司                         

   地    址：吉林市经开区九站街 516-1号                                

   联 系 人：高扬                             

   电    话：15354606396                                

   电子邮件：1356179211@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

   地    址： 长春市西中华路 160号

   联 系 人： 曹琳琳

   电    话： 0431-88505015

   电子邮件： 575596818@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


